
令和２年１１⽉吉⽇ 
                認定特定⾮営利活動法⼈ 朴の会 
                      理事⻑ 筧 千佳⼦ 

拝啓 
晩秋の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 
同封の「朴の会通信 10 号」にご案内させていただきましたが、コロナ下での慎重な検討の結果、 

この度以下の通りクリスマスコンサートを無観客で⾏う事に致しました。 
 つきましては引き続きご⽀援ご協⼒をお願いする次第でございます。 
 
  無観客公演(約 1 時間)   録画⽇ 2020 年 11 ⽉中旬    於 代官⼭教会（東京都渋⾕区） 
 出演者）⽥⾕野望(ｿﾌﾟﾗﾉ)  野本⽴⼈(ﾊﾞﾘﾄﾝ)  ⽥尻かをり(ｳﾞｧｲｵﾘﾝ)  

袴⽥ 容(ﾁｪﾛ)  筧 千佳⼦(ﾋﾟｱﾉ)   
  

尚、ご協⼒頂いた⽅には公演 DVD を 12 ⽉にお送り致します。(12/11 までに⼀⼝以上ご協⼒の⽅) 
また、「フラワーライフ振興協議会」様が「コロナ下の花きの活⽤拡⼤ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ」として無観客公演

会場にお花を飾って下さることになったのですが、さらに、今回ご協⼒くださる皆様のお宅にも花を届
けて頂けることになっております。(11 ⽉末までにご協⼒の⽅) 
 

当会へのご寄付を頂ける⽅は以下の申込書にご記⼊いただき、03-5832-9153（朴の会事務局）にFAX、
または、必要事項を info@goenna.netにメールでお申し込みください。 
 

以上どうぞよろしくお願い申し上げます。                    敬具 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 
＊＊＊申 込 書＊＊＊ 

お申込み日 ２０２０年   月   日 

ふりがな  
電話番号 

 

お名前 
 

Fax 
もしくは 
e-mail 

 

(法人さまのみ) 

部署/担当者名 
 

ご住所 
〒 

ご寄付 

 

 

 

 

一口３，０００円 ×      口  ＝          円 

※ＤＶＤは１２／１１迄にお申込みの方に、口数に関わりなく一枚贈呈致します。 

  ※お花は１１月末迄にお申込みの方にお届けいたします。 

（備考）※DVD やお花の送付先が上記と異なる場合もご記入ください。 

 

 

※税金控除領収書の対象です。 

※朴の会へのご寄附は、金融機関にお振込みをお願いいたします。 

口座名 特定非営利活動法人 朴の会（ホオノカイ） 

① みずほ銀行     東京中央支店 普通 ２１８４２１８               

②  三菱 UFJ 銀行 平塚支店   普通０１２９９３７  

③ ゆうちょ銀行(1)他行からのお振込  〇一九(ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ)支店 当座 ０７９１７８２        

(2)ゆうちょ口座からのお振込 記号００１３０－７  番号７９１７８２ 

＜お問い合わせ先＞ 

認定特定非営利活動法人 朴の会 事務局 

〒113-0022 東京都文京区千駄木２－３６－１０ １Ｆ   e-mail）info@goenna.net 

電話）０８０－５８６４－１５０７   FAX）０３－５８３２－９１５３      

                                          


